
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte

5 8 18 20 4 22

25

╳
16

3
22

7
25

10 11 12
Auszeit

Ende
20:21

B  SV Chemie D… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 6 14 9 2

13

1
12

3
13

6 8 10 11
Auszeit

12:19

S
A
T
Z

2

Start
20:24

B  SV Chemie D… R

I II III IV V VI Punkte

1 12 6 14 9 2

15

╳
14

2
15

3 4 11 12
Auszeit

0:7

Ende
20:41

A  SV Medizin … S

I II III IV V VI Punkte

5 8 18 20 4 22

25

8
23

9
25

11 15 16 22
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:44

A  SV Medizin … R

I II III IV V VI Punkte

5 8 18 20 4 7

25

╳
17

5
18

8
21

9
23

12
25

14
Auszeit

Ende
21:03

B  SV Chemie D… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 10 14 9 2

12

1
8

2
10

3
11

4
12

6 7
Auszeit

6:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge

gemischt

B  SV Chemie Dohna vs. SV Medizin Bad Gottleuba A

Spiel 19 02.12.2025 20:00 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna
01809 Dohna
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B  SV Chemie D… 10/14

1 Volenec, Johann X

2 Zidek, Ricardo X
4 Schumann, Frieder
6 Schütz, Charles-Aaron X
9 Bregulla, Paul X

10 Liske, Jörg X
12 Stockinger, Paul X
13 Franke, René
14 Scheumann, Felix X
15 Jäkel, Gustav X

B  Libero

15 Jäkel, Gustav X

B  Offizielle

T Neuenfeldt, Nele E

C

A  SV Medizin … 9/14

4 Paegelow, Vincent X
5 Funken, Richard X

6 Vacek, Toni
7 Rohnstock, Paul X
8 Müller, Hannes X

13 Anton, Brodhun

18 Geißler, Michael X
20 Eckhardt, Johnny X
22 Suchert, Martin X

A  Libero

A  Offizielle

T Witt-Funken, Christina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Chemie D… SV Medizin … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 21 25 1 0 0
1 0 0 15 2 17 25 1 0 0
1 0 0 12 3 19 25 1 0 0

4
5

3 0 0 40 57 75 3 0 0
Start: 20:00 Ende: 21:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Medizin Bad Gottleuba

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oehme , Harald 1 Jödicke, Michael
2 Knauer, Sven 2 Reichenbach, Jan

Schr. Rülke, Jens
Assist. Jänsch, Guido
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