



BFS-Liga Herren Sächsische Schweiz-Osterzgebirge

gemischt

(B) SV Chemie Dohna vs. SV Medizin Bad Gottleuba (A)

Spiel 19

02.12.2025 20:00 Uhr

SH Marie-Curie-OS Dohna
01809 Dohna



Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 20:00		(A) SV Medizin ...			R	Ende 20:21		(B) SV Chemie D...			S	
		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufstellung	Aufschlagfolge	5	8	18	20	4	22	25	1	12	6	14	9	2	13	
Auswechselspieler	Startaufstellung															
Auswechselspieler	Spielernr.															
Auswechselspieler	Spielstand															
Aufschlagrunden	1. Aufschlagrunden	5.	1.	3.	7.	10.	11.	12.	Auszeit	12.	1.	6.	8.	10.	11.	Auszeit
Aufschlagrunden	2. Aufschlagrunden	6.	2.	4.	8.	X 16	3 22	7 25		(3) 13						12:19

S A T Z	Start 20:24		(B) SV Chemie D...				R	Ende 20:41		(A) SV Medizin ...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	1	12	6	14	9	2	15	5	8	18	20	4	22	25
2	X 14	2 15	3	4	11	12	Auszeit	8 23	9 25	11	15	16	22	Auszeit
							0:7							

		Start 20:44						A SV Medizin ...			R	Ende 21:03			B SV Chemie D...			S
Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung		Spielernr.		5	8	18	20	4	7	1	12	10	14	9	2		
Auswechselspieler	Auswechselspieler	Spielstand															12	
Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 17	5 18	8 21	9 23	12 25	14	Auszeit	1 8	2 10	3 11	4 12	6	7	Auszeit	6:14	

I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Auszeit	B	SV Chemie D...	10/14	A	SV Medizin ...	9/14
								1	Volenec, Johann	X	4	Paegelow, Vincent	X
								2	Zidek, Ricardo	X	5	Funken, Richard	X
								4	Schumann, Frieder		6	Vacek, Toni	
								6	Schütz, Charles-Aaron	X	7	Rohnstock, Paul	X
								9	Bregulla, Paul	X	8	© Müller, Hannes	X
								10	Liske, Jörg	X	13	Anton, Brodhun	
								12	© Stockinger, Paul	X	18	Geißler, Michael	X
								13	Franke, René		20	Eckhardt, Johnny	X
								14	Scheumann, Felix	X	22	Sichert, Martin	X
								15	Wölk, Gerd	X			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Oehme , Harald	1	Jödicke, Michael
2	Knauer, Sven	2	Reichenbach, Jan
		Schr.	Rülke, Jens
		Assist.	Hänsch, Guido

Dokument erstellt: 02.12.2025 21:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP